A P R I L I S.

- 24      A. F. V. *infra Octavam*, *sdx.* — Oo. ut fer.  
2 anteced. com. SEM. et SM.; in Mis. Gl.  
2 or. SEM. 3 SM. (O. C.) Sequent. Cr.; Vesp.  
de festo com. SEM. et SM.; Compl. festi.  
Uhowo — S. Adalberti EM. — Titul. Eccl. *dx.*  
1 cl. *Oct. comm. (abrev.) transfetur in d. 30*  
*huj. Solemnitas externa hodie.* — 1 maji com.  
Oct. *ttm*  
*De S. Marco Ev. fiet d. 29 huj.*  
Crastina die prohibentur Missae privatae  
de Rogationibus.  
Cras post Laud. dict. V. Ben. Dno, omnes,  
qui non intersunt processioni, in qua cant.  
Lit. lingua latina, tenentur recitare Litan.  
OO.SS. cum precib. et orat., ut in fine Breviarii,  
quae nequeunt de sero anticipari.  
Cras fit processio *cum Litaniis*. — Ubi unus  
est sacerdos et fit processio, Missa dicitur de  
Rogat. (in col. viol. ex fer. 2 pt. Dom. 5 p.  
Pascha) sine Gl. 2 or. fer. VI. 3 Eccl. (O. C.)  
sine Cr. Prf. Pasch. Ben. Dno UE. S. Joannis.  
In Eccl. Cathedr. et ubi plus quam una sit  
Miss., altera fit de Rogat. (ut supra — sine  
Gl. 2 or. Eccl. sine Cr.), altera vero de die  
curr., ut in *Ordine* sine com. Rogat.  
In Litan. OO. SS. post invocationem: *Ut*  
*cuncto populo christiano* etc. semper addenda  
est invocatio: *Ut omnes errantes ad unitatem*  
*Ecclesiae revocare, et infideles universos ad*  
*Evangelii lumen perducere digneris: Te rogamus,*  
*audi nos.* (Decr. SRC. 22. III. 1922).
- 25      A. F. VI. *infra Octavam (Litaniae Majores)*,  
*sdx.* — Off. ut in festo et pr. l.; Mis. pr.  
Gl. 2 or. Rogation. (O. C.) rel. ut in festo;  
Vesp. de festo com. SS. Cleti et Marcellini  
Pp. Mm.; Compl. festi.
- 26      A. Sabb. *in Albis*, *sdx.* — Oo. ut in festo  
et pr. l. In Mis. Gl. 2 or. SS. Pp. Mm. 3  
*Eccl.* vel pro Papa (O. C.) Cr.; Vesp. de  
Sabb., *dx.*, ut T. Pasch. et pr. l. com. SS.  
Pp. Mm. Ben. Dno sine *Alleluja*; Compl. de  
Sabb. ut in Psalt. T. P.

A P R I L I S.

A P R I L I S.

Ab his Vesp. Doxol. dicitur *Deo Patri et V. in Prim.* *Qui surrexisti usque ad Vig.* Asc., nisi aliter notetur. Toto Temp. Pasch., exceptis Oct. Paschatis, Ascensionis et Pentecost., omnes Pss. cuiuslib. Noct. dicuntur sub unica Ant., quae in Officiis de Psalterio feriarum desumptis erit *Alleluja* etc., in aliis Officiis erit quae assignatur, vel prima uniuscujusque Nocturni. Item in Officiis de Psalt. desumptis oo. Pss. ad Laud., Horas, Vesp. et Compl. dicuntur sub unica Ant. *Alleluja*, ut supra, et loco Suffr. fit Commemor. Crucis, ut in Ordinario notatur. Item toto Temp. Pasch. habetur Commune pr. pro App. et Mm. In aliis Officiis additur *Alleluja* ad Invitator., singulas Ant. VV. et RR. Nocturn. et oo. Hor. et RR. lectionum, modo jam non habeant. Duplex autem additur *Alleluja* in RR. br. Horarum.—In Mis. additur du*o Alleluja* ad Introitum, unum *Alleluja* ad Offertorium et Communio nem; et omissa Graduali dicitur *Alleluia, Alleluja* et VV. ut notatur.